PREFEITURA MUNICIPAL DE MONJOLOS

ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua Prefeito Djalma Rodrigues de Oliveira, 163 - Centro Telefax: (38) 3727-1120 CEP 39215-000 Monjolos - MG

EXTRATO DO CONTRATO N°. 007/2025 RELATIVO AO PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 008/2025 –
ADESÃO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS.

CONTRATANTE: Município de Monjolos

CONTRATADO: Tecar Minas Automóveis e Serviços LTDA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE VEÍCULOS

NOVOS (PRIMEIRO EMPLACAMENTO), PARA ATENDER AS DEMANDAS DO

MUNICÍPIO DE MONJOLOS, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA, e ainda descrição

e valor abaixo:

ITEM QTD UN DESCRITIVO
VALOR

UNIT. R$
VALOR

TOTAL-R$
MARCA/
MODELO

03 04 un
HATCH 1.3 ou superior

- VEÍCULO NOVO 0 KM TIPO HATCH

ANO/MOD 2024 ou 2025. Motor flex a

partir de 3 cilindros; injeção eletrônica de

combustível; Motor 1.3 ou superior e/ou

mínimo de 100 cv de potência.

Principais características: 5 portas;

Alarme; Controle de tração e estabilidade;

Sistema de freios com ABS, EBD e PBA;

Ar-condicionado com controle de

temperatura e sistema de recirculação;

desembaçador do vidro traseiro; Direção

hidráulica/elétrica, transmissão manual ou

automática, Vidro elétrico nas portas

dianteiras.

89.500,00 358.000,00
FIAT

ARGO

ENDURANCE

1.3 FLEX

PREGÃO ELETRÔNICO N°. 019/2024

RECURSO ORÇAMENTÁRIO: 02.08.10.10.301.0577.1375/02.08.10.10.302.0581.1375 – 4.4.90.52.00

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 358.000,00 (trezentos e cinquenta e oito mil reais)

VIGÊNCIA: 18/02/2025 A 31/07/2025

Publicado em 19/02/2025

_____________________________

Osmar Martins da Silva

Agente de Contratação